Ἄσπιδιώτης, ὁ, Clypeatus, ἀσπιστής, i. q. Miles, a  
 parte totum intelligendo, quemadmodum et αἰχμητής,  
 εὐκνημῖς, θωρηκτής, κορυστής, ἵπποκορυστής, et similia.  
 Eust. [ad Il. A. p. 52, 49. Lucian. Nav. 941. allu-

dens ad Il. B. 61. (al. 554.) Π. 167. Glossæ: Ἄσπι-  
 διώτης· Scutatus. Epigr. adesp. 391. “ Ad Diod. S.  
 2, 36. Heyn. Hom. 4, 320.” Schæf. Mss.]

[\* “ Ἄσπιδίτης, (ὁ,) Steph. B. v. Ἄσπης.” Kall.  
 Mss. “ Brunck. Soph. 3, 429.” Schæf. Mss.]

Ἄσπιδής, ὁ, ἡ, In clypei modum rotundum, περιφε-  
 ρῆς δίκην ἀσπίδος πάντοσε ἴσης: ut Eust. exp. Od. A.  
 (753.) ἐπόμεσθα δι' ἀσπιδέος πεδίοιο: addens, si cui  
 hæc exp. non satisfaciat, leg. διὰ σπιδέος, ut sit ἐκ-  
 τεταμένον καὶ πλατὺν, τὰρὰ τὸ σπιδῶ τὸ ἐκτείνω. Hesych-  
 ios est etiam ἀσπίδας ἔχων: sed male ap. eum ἀσπί-  
 des legitur, et interpungendum est post πεδίων. Qui  
 errores VV. LL. falsæ exp. occasionem dederunt.  
 [“ Wolf. Proleg. 280. Heyn. Hom. 6, 252.” Schæf.  
 Mss.]

Ἄσπιδηῖα, ἀσπίδας, Hes. Resolutum forsitan Ion. ex  
 Ἄσπιδεῖα, quod ἀσπίδων πτυχᾶς exp. dicens esse etiam  
 Partem navis πρὸς πρύμνα. [“ Ἄσπιδεῖον, Bentr. Ep.  
 ad T. H. 109.” Schæf. Mss.]

Ἄσπιδόν, adv. q. d. Clypeatim, Testudine facta,  
 δίκην συνασπισμοῦ. Suid. [A Schneidero non agno-  
 scitur.]

Ἄσπιδιον, τὸ, Parvus clypeus. Sic etiam dictum a  
 veteribus est ἄλυσσον, quod fructum ferat duplicium  
 scutorum effigie, Gorr. [Diosc. 456. Glossæ: Ἄσπι-  
 διον· Clypeus. Strabo 5. p. 231. Epigr. adesp. 606.  
 ἀσπίδιος εὐτελέσι. “ Thom. M. 574.” Schæf. Mss.]

[\* “ Φευξασπίδιον, (τὸ,) Polium. Diosc. 458.” Bois-  
 sonad. Mss.]

Ἄσπιδίσκος, ὁ, Parvus clypeus. Ἄσπιδίσκοι vero,  
 Hesychio τῆς κηθάρας τὰ ἐπ' ἄκροις πήχεσιν. ET  
 Ἄσπιδίσκη, (ἡ,) itidem Parvus clypeus, Hes. Apud  
 J. Poll. vero est etiam τὸ κυρτούμενον τοῦ ταρβίου in  
 curru: et ap. Hes. περιφερῆς κόσμος ὄπλους εὐκίως: ut  
 et Ἄσπιδίσκιον, (τὸ,) ap. Eust. quod πελτάριον exp.

[Glossæ: Ἄσπιδίσκιον· Clypeolum. \* Ἄσπιδίσκᾶριον·  
 Parma. Ἄσπιδίσκη, Schol. Aristoph. A. 395. Joseph.  
 B. J. 335. Ἄσπιδίσκιον, Schol. Il. E. 453. Eust. 260,  
 35. Schol. Thuc. 1, 8. p. 8. Diosc. 3, 105. Hesych.  
 v. Κόρυμβος. Ἄσπιδίσκος a Schneidero non agnoscitur.  
 Thom. M. 574. ad Lucian. 1, 395.” Schæf. Mss.]

[\* “ Φευξασπίδιον, (τὸ,) Polium. Diosc. 458.” Bois-  
 sonad. Mss.]

Ἄσπιδίσκος, Heyn. Hom. 5, 135. Ἄσπιδίσκιον,  
 Thom. M. 574. ad Lucian. 1, 395.” Schæf. Mss.]

Ἄσπιδίσκιον, Schol. Il. M. 426.” Wakef. Mss.]

Ἄσπιδίσκος, Heyn. Hom. 5, 135. Ἄσπιδίσκιον,  
 Thom. M. 574. ad Lucian. 1, 395.” Schæf. Mss.]